
 

 

UCHWAŁA NR XXI/239/25 

RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania 

i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) w zw. z art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. 2024 r. 

poz. 1488, ze zm.) Rada Miejska Strzelina uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/122/19 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 25 czerwca 2019 r.1) w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród za osiągnięte 

wyniki sportowe wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) w roku poprzedzającym złożenie wniosku uzyskał jeden z następujących wyników sportowych: 

a) uzyskał nominację olimpijską lub równoważną, 

b) zajął od 1 do 8 miejsca w igrzyskach olimpijskich/paraolimpijskich lub równoważnych, 

c) zajął od 1 do 6 miejsca w mistrzostwach świata lub równoważnych, 

d) zajął od 1 do 6 miejsca w mistrzostwach Europy lub równoważnych, 

e) zajął od 1 do 3 miejsca w Pucharze Świata lub Pucharze Europy lub równoważnym, 

f) zajął od 1 do 3 miejsca w mistrzostwach Polski lub równoważnych, 

g) zajął od 1 do 3 miejsca w Pucharze Polski lub równoważnym;”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się następujące wysokości nagród pieniężnych: 

1) za zajęcie medalowego miejsca w mistrzostwach Polski lub równoważnych w wysokości 3.000,00 zł; 

2) za zajęcie medalowego miejsca w Pucharze Polski lub równoważnym w wysokości 2.000,00 zł; 

                                                      
1) zmienionej: uchwałą nr XXXV/452/21 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały  

nr X/122/2019 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu 

przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz uchwałą  

nr XLIII/579/22 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr X/122/2019 Rady 

Miejskiej Strzelina z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania 

i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród za osiągnięte wyniki sportowe 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 4543



3) za zajęcie medalowego miejsca w Pucharze Świata lub Pucharze Europy lub równoważnym 

w wysokości 5.000,00 zł; 

4) za zajęcie od 1 do 6 miejsca w mistrzostwach Europy lub równoważnych, w tym: 

a) za miejsca od 1 do 3 w wysokości 6.000,00 zł, 

b) za miejsce od 4 do 6 w wysokości 4.000,00 zł; 

5) za zajęcie od 1 do 6 miejsca w mistrzostwach świata lub równoważnych, w tym: 

a) za miejsce od 1 do 3 w wysokości 8.000,00 zł, 

b) za miejsce od 4 do 6 w wysokości 6.000,00 zł; 

6) za uzyskanie nominacji olimpijskiej/paraolimpijskiej lub równoważnej w wysokości 5.000,00 zł; 

7) za zajęcie od 1 do 8 miejsca w igrzyskach olimpijskich/paraolimpijskich lub równoważnych, w tym: 

a) za miejsce od 1 do 3 w wysokości 10.000,00 zł, 

b) za miejsce od 4 do 8 w wysokości 8.000,00 zł.”; 

3) w § 11 termin „15 września” zastępuje się terminem „30 listopada”; 

4) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Wniosek o nagrodę powinien zawierać wypełniony formularz, który stanowi załącznik nr 1  

do uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z wyjątkiem przepisu § 1 pkt 4, który wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 

2026 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Strzelina: 

Ireneusz Szałajko

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4543



Załącznik do uchwały nr XXI/239/25 

Rady Miejskiej Strzelina 

z dnia 28 października 2025 r. 

 

 

WNIOSEK 

O PRZYZNANIE NAGRODY JEDNORAZOWEJ 

ZA OSIĄGNIĘTE WYNIKI SPORTOWE W ………… ROKU 

Imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego,  

w przypadku małoletniego zawodnika 
 

Telefon kontaktowy  
Imię i nazwisko zawodnika  
Data i miejsce urodzenia  
Adres zamieszkania  
PESEL  
Nazwa klubu sportowego, który reprezentuje 

zawodnik 
 

Dyscyplina sportowa  
Konkurencja sportowa  
Telefon kontaktowy  
Adres e-mail   
Adres urzędu skarbowego, do którego składana 

jest deklaracja podatkowa 
 

Numer rachunku bankowego 

                          

NAJLEPSZY WYNIK SPORTOWY ZAWODNIKA* 

 
Ranga zawodów 

 
Zajęte 

miejsce 

 
Konkurencja sportowa 

 
Miejsce i termin zawodów 

igrzyska olimpijskie  

lub równoważne 
   

igrzyska paraolimpijskie 

lub równoważne 
   

mistrzostwa Polski  

lub równoważne 
   

mistrzostwa świata  

lub równoważne 
   

mistrzostwa Europy  

lub równoważne 
   

puchar świata /puchar 

Europy lub równoważny 
   

puchar Polski lub 

równoważny 
   

nominacja olimpijska/ 
paraolimpijska lub 

równoważna 

   

Instrukcja: * należy wpisać jeden najlepszy wynik sportowy. 

Opis wyników i osiągnięć sportowych: 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4543



 

 

 

 

 

 

       

 

................................................................................... 

podpis zawodnika lub rodzica/ opiekuna 

prawnego małoletniego zawodnika 

 

Do wniosku załączam: 

a) kopię pierwszej strony zeznania o wysokości osiągniętego dochodu (PIT) za rok poprzedzający rok złożenia 

wniosku o nagrodę, potwierdzoną za zgodność z oryginałem i opatrzoną własnoręcznym podpisem, 

lub 

b) w przypadku małoletniego zawodnika kopię pierwszej strony zeznania rodzica lub opiekuna prawnego 

małoletniego zawodnika, o wysokości osiągniętego dochodu  (PIT) za rok poprzedzający rok złożenia 

wniosku o nagrodę, potwierdzoną za zgodność z oryginałem i opatrzoną własnoręcznym podpisem 

c) oryginał dokumentu potwierdzającego osiągnięcia sportowe wymienione we wniosku - zaświadczenie 

wydane przez właściwy dla danej dyscypliny sportu Polski Związek Sportowy, Okręgowy Związek 

Sportowy, Dolnośląską Federację Sportu, Klub Sportowy lub Organizatora zawodów ze wskazaniem daty 

i miejsca zawodów oraz poziomu osiągniętego wyniku (wraz z datą, podpisem i pieczęcią podmiotu), 

d) oświadczenie zawodnika lub rodzica/opiekuna prawnego, stanowiące zał. nr 1, 

e) oświadczenie o nienałożeniu kary na zawodnika, stanowiące zał. nr 2, 

f) wyrażenia zgód, stanowiące zał. nr 3 i 4, 

g) oświadczenie o miejscu zamieszkania, stanowiące zał. nr 5.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4543



Załącznik nr 1 do wniosku 

 

 

OŚWIADCZENIE ZAWODNIKA LUB RODZICA/OPIEKUNA PRAWNEGO 

Ja, ………………………………………………………........................………..., / 

(w przypadku pełnoletniego zawodnika wpisać imię i nazwisko) 

…………................................……………………………………………………., działający 

(w przypadku małoletniego zawodnika wpisać imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego) 

jako rodzic lub opiekun prawny ……….....................................……………………………………………, 

(w przypadku małoletniego zawodnika wpisać imię i nazwisko zawodnika) 

oświadczam, że dane zawarte we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym oraz zobowiązuję się  

do poinformowania Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin o okolicznościach stanowiących podstawę  

do pozbawienia nagrody za osiągnięte wyniki sportowe, przyznanej na podstawie przedmiotowej uchwały. 

 

  …………..………………………………… 

(czytelny podpis zawodnika lub 

rodzica/opiekuna prawnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4543



Załącznik nr 2 do wniosku 

 

 

OŚWIADCZENIE O NIENAŁOŻENIU KARY NA ZAWODNIKA 

Ja, ……………………........................…………………………………………..., / 

(w przypadku pełnoletniego zawodnika wpisać imię i nazwisko) 

…………...............................……………………………………………………., działający 

(w przypadku małoletniego zawodnika wpisać imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego) 

jako rodzic lub opiekun prawny ……………………………………………………, 

(w przypadku małoletniego zawodnika wpisać imię i nazwisko zawodnika) 

oświadczam, iż w roku poprzedzającym złożenie wniosku nie została nałożona na mnie/moje 

dziecko/osobę, nad którą sprawuję opiekę* kara dyscyplinarna przewidziana w statucie danego klubu 

sportowego lub przez władze klubu sportowego, którego jestem/jest* członkiem. 

 

…………..………………………………… 

(czytelny podpis zawodnika lub 

rodzica/opiekuna prawnego) 

*niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4543



Załącznik nr 3 do wniosku 

 

 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych*/ danych osobowych mojego dziecka*/ 

danych osobowych osoby, nad którą sprawuję opiekę* w zakresie związanym z realizacją procedury 

przyznania nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin za osiągnięty wynik sportowy, w tym 

z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem  

do systemów informatycznych, wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku 

zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1000) oraz na 

podstawie Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych), zwanej RODO. 

 

…………..………………………………… 

(czytelny podpis zawodnika lub 

rodzica/opiekuna prawnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4543



Załącznik nr 4 do wniosku 

 

 

ZGODA 

W przypadku przyznania nagrody wyrażam zgodę na podanie do publicznej wiadomości mojego imienia 

i nazwiska*/ imienia i nazwiska mojego dziecka* / imienia i nazwiska osoby, nad którą sprawuję opiekę* 

wraz z informacją o wysokości przyznanej nagrody i wynikach sportowych, które stanowiły podstawę 

przyznania nagrody oraz wyrażam zgodę na publikację wizerunku. 

 

…………..………………………………… 

(czytelny podpis zawodnika lub 

rodzica/opiekuna prawnego) 

*niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4543



Załącznik nr 5 do wniosku 

 

 

OŚWIADCZENIE O MIEJSCU ZAMIESZKANIA 

Ja, …………………………………......................……………………………..., / 

(w przypadku pełnoletniego zawodnika wpisać imię i nazwisko) 

………….........................……………………………………………………., działający 

(w przypadku małoletniego zawodnika wpisać imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego) 

jako rodzic lub opiekun prawny ……………………………………………………, 

(w przypadku małoletniego zawodnika wpisać imię i nazwisko zawodnika) 

oświadczam, że zamieszkuję/ moje dziecko zamieszkuje/ osoba, nad którą sprawuję opiekę zamieszkuje* 

na terenie Gminy Strzelin oraz reprezentuję/e Gminę Strzelin na zawodach sportowych. 

 

........................................................... 

(czytelny podpis zawodnika lub 

rodzica/opiekuna prawnego) 

 

*niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4543


		2025-11-12T11:32:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




